

**SR Production ApS**  
**CVR-nr. 29181861**  
**Kullerup Byvej 12**  
**5853 Ørbæk**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Stig Rossen Nancke

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

SR Production ApS  
Kullerup Byvej 12  
5853 Ørbæk

CVR-nr.: 29181861  
Hjemsted: Nyborg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Stig Rossen Nancke

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at arrangere lys og lyd mv. til koncerter og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 130 t.kr. og en negativ egenkapital på 168 t.kr. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via egenindtjening og kapitaltilførsel.

Der er af moderselskabet Stig Rossen ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>185.523</b>	<b>306</b>
Personaleomkostninger		(161.870)	(236)
Af- og nedskrivninger		<u>(25.000)</u>	<u>(26)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.347)</b>	<b>44</b>
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(31.618)</u>	<u>(41)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(32.965)</b>	<b>5</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>162.933</u>	<u>(89)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>129.968</u></b>	<b><u>(84)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>129.968</u>	<u>(84)</u>
		<b><u>129.968</u></b>	<b><u>(84)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.000	150
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>125.000</u>	<u>150</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>125.000</u>	<u>150</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		75.120	77
<b>Varebeholdninger</b>		<u>75.120</u>	<u>77</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.785	630
Udskudt skat		4.407	0
Andre tilgodehavender		0	5
Tilgodehavende selskabsskat		158.526	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	26
Periodeafgrænsningsposter		5.363	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>260.081</u>	<u>661</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>256.136</u>	<u>23</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>591.337</u>	<u>761</u>
<b>Aktiver</b>		<u>716.337</u>	<u>911</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(292.716)	(423)
<b>Egenkapital</b>		<u>(167.716)</u>	<u>(298)</u>
Bankgæld		0	100
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>0</u>	<u>100</u>
Bankgæld		101.932	93
Gæld til tilknyttede virksomheder		404.111	240
Anden gæld		378.010	776
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>884.053</u>	<u>1.109</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>884.053</u>	<u>1.209</u>
<b>Passiver</b>		<u>716.337</u>	<u>911</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(422.684)	(297.684)
Årets resultat	0	129.968	129.968
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(292.716)</b>	<b>(167.716)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets likviditetsberedskab er afhængigt af, at moderselskabet og selskabets bankforbindelse fortsat finansierer selskabet.

Selskabet har ikke udarbejdet budget for 2016, og selskabet har ikke nogen skriftlig aftale med banken om fremtidig finansiering i 2016.

På baggrund af forventninger til moderselskabet og dialogen med selskabets bankforbindelse og de aflagte planer for det kommende år, vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at realisere aktiviteterne for det kommende regnskabsår 2016.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.010	21
Renteomkostninger i øvrigt	12.608	20
	<u>31.618</u>	<u>41</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(158.526)	0
Ændring af udskudt skat	(4.407)	89
	<u>(162.933)</u>	<u>89</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		620.411
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>620.411</u>
Af- og nedskrivninger primo		(470.411)
Årets afskrivninger		(25.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(495.411)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>125.000</u>

## Noter

### **5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Der har i regnskabsåret været ydet lån til ledelsesmedlem. Lånet, der maksimalt har udgjort 26 t.kr., blev indfriet 1. januar 2015.

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stig Rossen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for billån er indlagt ejerpantebrev, 400.000 kr., i personbil.